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N.02 524PC

CE

Bac polycarbonate pour endoscope              660x455x90

660x455x90 mm

Référence produit :

Caractéristiques techniques :

610x415x80 mm

19 litres

 Translucide PC NA

1,8 kg

100°C

90 mm

80 mm

Oui

Dimension extérieure

Dimension intérieure

Volume

Type bac

Hauteur

Hauteur utile

Graduation

Oui

12 mois

Résistance chimique

Délai de garantie

Poids

Résistance thermique

Matière Bac

Accessoires optionnels :

N.02 597PC Couvercle seul

Polycarbonate
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