



Sicah
Domaine Les Merisiers
77660 Saint Jean Les Deux Jumeaux
Tel: 01.60.01.20.51
Mail: contact@sicah.com

CE

Bac polycarbonate pour endoscope 660x455x90

Référence produit :	N.02 524PC
---------------------	------------

Caractéristiques techniques :	
Dimension extérieure	660x455x90 mm
Dimension intérieure	610x415x80 mm
Hauteur	90 mm
Hauteur utile	80 mm
Volume	19 litres
Graduation	Oui
Type bac	Translucide PC NA
Poids	1,8 kg
Résistance thermique	100°C
Résistance chimique	Oui
Matière Bac	Polycarbonate
Délai de garantie	12 mois

Accessoires optionnels :	
N.02 597PC	Couvercle seul